



平成 20 年 3 月期 第 1 四半期財務・業績の概況

平成 19 年 8 月 3 日

上場会社名 株式会社テレビ東京

コード番号 9411

代表者 役職名 代表取締役社長

氏名 島田 昌幸

問合せ先責任者 役職名 取締役経理局長

氏名 高島 政明

上場取引所 東証第 1 部

URL <http://www.tv-tokyo.co.jp/>

TEL (03)3432 - 1212

(百万円未満切捨て)

1. 平成 20 年 3 月期第 1 四半期の連結業績 (平成 19 年 4 月 1 日 ~ 平成 19 年 6 月 30 日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20 年 3 月期第 1 四半期	31,337	1.8	1,396	1.2	1,523	0.0	811	1.5
19 年 3 月期第 1 四半期	30,768	3.4	1,380	31.6	1,522	27.9	824	30.9
19 年 3 月期	124,069		4,446		4,797		2,440	

	1 株当たり四半期 (当期)純利益		潜在株式調整後 1 株当 り四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20 年 3 月期第 1 四半期	39	33		
19 年 3 月期第 1 四半期	39	91		
19 年 3 月期	118	20		

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1 株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
20 年 3 月期第 1 四半期	76,709		52,149		66.8	2,484	65	
19 年 3 月期第 1 四半期	79,196		50,383		62.5	2,398	18	
19 年 3 月期	78,839		51,529		64.3	2,457	02	

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー		投資活動による キャッシュ・フロー		財務活動による キャッシュ・フロー		現金及び現金同等物 期末残高	
	百万円		百万円		百万円		百万円	
20 年 3 月期第 1 四半期	70		1,517		496		6,767	
19 年 3 月期第 1 四半期	140		402		3,927		8,096	
19 年 3 月期	4,599		657		7,516		8,711	

2. 平成 20 年 3 月期の連結業績予想 (平成 19 年 4 月 1 日 ~ 平成 20 年 3 月 31 日)

平成 19 年 5 月 15 日に公表いたしました業績予想に変更はありません。

3. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動（連結の範囲の変更を伴う特定子会社の異動）： 有
 [新規 1社(テレビ東京ゴルフダイジェスト・オンラインLLC 合同会社) 除外 社]

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無： 無

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無： 有

[(注) 詳細は、4 ページ【定性的情報・財務諸表等】 3. その他をご覧ください。]

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおります。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

(参考)

1. 平成 20 年 3 月期第 1 四半期の個別業績（平成 19 年 4 月 1 日～平成 19 年 6 月 30 日）

(1) 個別経営成績

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20 年 3 月期第 1 四半期	27,993	1.4	880	2.3	1,685	10.9	1,240	14.7
19 年 3 月期第 1 四半期	27,594	2.1	901	41.1	1,519	22.1	1,081	14.2
19 年 3 月期	111,200		2,673		3,490		1,948	

	1 株当たり四半期 (当期)純利益		潜在株式調整後 1 株当 り四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20 年 3 月期第 1 四半期	60	08		
19 年 3 月期第 1 四半期	52	37		
19 年 3 月期	94	36		

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1 株当たり純資産	
	百万円		百万円		%		円 銭	
20 年 3 月期第 1 四半期	72,455		46,021		63.5	2,229	23	
19 年 3 月期第 1 四半期	75,027		44,521		59.3	2,156	53	
19 年 3 月期	75,501		45,023		59.6	2,180	85	

2. 平成 20 年 3 月期の個別業績予想（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）

平成 19 年 5 月 15 日に公表いたしました業績予想に変更はありません。

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおります。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期（平成19年4月～6月）の日本経済は、緩やかな景気拡大が持続しました。景気の基調判断について、政府は4月の月例経済報告で示した「生産の一部に弱さがみられるものの回復している」との表現をその後も据え置き、平成14年2月に始まった景気回復期間は、戦後最長を更新し続けているとの認識を示しました。個人消費については、所得は底堅く推移しているものの、今後半年間の消費意欲などを示す消費者態度指数が5月、6月と2ヶ月連続で前月を下回るなど弱含みであることから「持ち直しの動きがみられる」との判断を据え置きました。

このような状況で、当社グループの連結売上高は313億3千7百万円、前年同期比1.8%増、営業利益は13億9千6百万円、前年同期比1.2%増となりました。また、経常利益は15億2千3百万円、前年同期比0.0%増、当四半期純利益は8億1千1百万円、前年同期比1.5%減となりました。

（放送事業）

放送収入のうちタイム収入は、巨人戦のセールスが振るわなかったこと、前年同期に「サッカーW杯」があったこと等により、144億6千8百万円、前年同期比7.9%減となりました。スポット収入は、レジャー関連業種での新規広告主開拓や、通信関連・飲料・金融などは好調に推移したものの、東京地区全体が低調だったことから73億1千9百万円、前年同期比1.5%減となりました。タイム・スポットトータルでは217億8千7百万円、前年同期比5.8%減となりました。BS収入は、5億1千万円、前年同期比10.1%の増収でした。

番組販売収入は、昨年に引き続き料金改定を実施しましたが、販売数量の微減により、11億6千万円、前年同期比0.8%減となりました。

また、子会社であります㈱テレビ東京ダイレクトの通販事業は好調に推移しました。

一方、費用面では代理店手数料の減少等により、営業費用全体では264億9千6百万円、前年同期比0.9%の減少となりました。

以上の結果、放送事業の売上高は273億8千3百万円、前年同期比1.1%の減収、営業利益は8億8千7百万円、前年同期比8.0%の減益となりました。

（ライセンス事業）

イベント収入は、「JAPAN OPEN 2007」、「カーニバル・オン・アイス」などのスケートイベントが好調で、4億4千9百万円、前年同期比で大幅な増収となりました。

ソフトライセンス収入では、アニメ番組では「NARUTO」「銀魂」「BLEACH」、一般番組では「やりすぎコージー」のDVD販売が順調に売上を伸ばすとともに、映画事業では「子ぎつねヘレン」が好調でした。また、音楽出版事業も堅調に推移しました。ソフトライセンス収入全体としては39億2千5百万円、前年同期比12.9%の増収となりました。

以上の結果、ライセンス事業の売上高は43億7千5百万円、前年同期比24.6%の増収、営業利益は5億7千7百万円、前年同期比19.1%の増益となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

(1) 資産、負債及び純資産の状況

当第1四半期におきましては、前連結会計年度末に比較し、資産は21億3千万円減少し、767億9百万円、負債は27億5千万円減少し、245億5千9百万円となりました。また、純資産は6億2千万円増加し、521億4千9百万円となりました。

資産の減少は、現金及び預金の減少を主な要因とするものであります。負債の減少は、未払法人税等の減少、未払金の減少を主な要因とするものであります。純資産の増加は、四半期純利益や配当金等により利益剰余金が5億2百万円増加したことによるものであります。

(2) キャッシュ・フローの状況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という）は19億4千4百万円の減少とな

りました。その結果、当連結会計年度末の資金残高は67億6千7百万円となりました。

営業活動の結果得られた資金は7千万円となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益が15億1千8百万円、減価償却費が5億6千5百万円となったものの、たな卸資産が13億7千3百万円増加したこと、法人税等の支払いが9億1千2百万円となったことによるものであります。

投資活動の結果使用した資金は15億1千7百万円となりました。これは主に、地上デジタル化に対応するための有形固定資産の取得による支出が12億9千5百万円あったことによるものであります。

財務活動の結果使用した資金は4億9千6百万円となりました。これは主に、配当金の支払いが3億9百万円あったことによるものであります。

3. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動（連結の範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

平成19年5月24日付でテレビ東京ゴルフダイジェスト・オンラインLLC合同会社を設立し、連結子会社といたしました。

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無

該当事項は有りません。

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無

法人税法の改正（（所得税法等の一部を改正する法律 平成19年3月30日 法律第6号）及び（法人税法施行令の一部を改正する政令 平成19年3月30日 政令第83号））に伴い、平成19年4月1日以降に取得した有形固定資産の減価償却費については、改正後の法人税法に基づく方法に変更しております。

なお、この変更により営業利益、経常利益及び税金等調整前四半期純利益に与える影響は軽微であります。

4.(要約)四半期連結財務諸表

(1)(要約)四半期連結貸借対照表

(単位：百万円、%)

区 分	前年同四半期末 平成19年3月期 第1四半期末	当四半期末 平成20年3月期 第1四半期末	増 減		(参考)前期末 (平成19年3月期末)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(資産の部)					
流動資産					
1. 現金及び預金	8,096	6,787	1,308	16.2	8,731
2. 受取手形及び売掛金	22,936	21,793	1,143	5.0	22,592
3. たな卸資産	12,431	13,780	1,349	10.9	12,406
4. 繰延税金資産	332	384	52	15.9	632
5. その他	1,063	849	214	20.2	1,088
貸倒引当金	8	9	0	7.1	8
流動資産合計	44,851	43,586	1,265	2.8	45,441
固定資産					
1. 有形固定資産					
(1) 建物及び構築物	7,618	7,465	152	2.0	7,517
(2) 機械装置及び運搬具	3,731	4,095	363	9.7	4,231
(3) 工具器具備品	296	252	44	14.9	247
(4) 土地	4,324	4,324	0	0.0	4,324
(5) 建設仮勘定	1	80	79	7,249.0	26
有形固定資産合計	15,971	16,218	247	1.5	16,347
2. 無形固定資産	1,336	998	337	25.3	1,074
3. 投資その他の資産					
(1) 投資有価証券	10,896	11,164	267	2.5	10,944
(2) 長期貸付金	144	133	10	7.6	141
(3) 繰延税金資産	1,482	1,110	371	25.1	1,425
(4) その他	4,535	3,510	1,025	22.6	3,471
投資損失引当金	13		13		
貸倒引当金	9	12	3	35.9	7
投資その他の資産合計	17,036	15,905	1,131	6.6	15,975
固定資産合計	34,344	33,122	1,221	3.6	33,397
資産合計	79,196	76,709	2,487	3.1	78,839

(単位：百万円、%)

区 分	前年同四半期末 平成19年3月期 第1四半期末	当四半期末 平成20年3月期 第1四半期末	増 減		(参考)前期末 (平成19年3月期末)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(負債の部)					
流動負債					
1. 支払手形及び買掛金	4,929	4,658	270	5.5	4,323
2. 短期借入金	1,200	1,200			1,200
3. 1年以内返済予定 長期借入金	3,277	500	2,776	84.7	592
4. 未払費用	9,181	9,359	177	1.9	10,516
5. 未払法人税等	254	247	7	2.8	1,071
6. 役員賞与引当金					84
7. 繰延税金負債	3	4	0	12.5	4
8. その他	5,235	5,267	31	0.6	5,443
流動負債合計	24,082	21,237	2,844	11.8	23,234
固定負債					
1. 長期借入金	583	83	500	85.8	185
2. 退職給付引当金	3,083	2,685	398	12.9	2,746
3. 役員退職慰労引当金	418	492	74	17.7	552
4. 長期未払金	582		582		529
5. その他	62	61	1	2.2	61
固定負債合計	4,730	3,321	1,408	29.8	4,075
負債合計	28,812	24,559	4,253	14.8	27,310
(純資産の部)					
株主資本					
1. 資本金	8,910	8,910			8,910
2. 資本剰余金	8,684	8,684			8,684
3. 利益剰余金	30,622	32,395	1,773	5.8	31,893
4. 自己株式	0	0			0
株主資本合計	48,216	49,990	1,773	3.7	49,487
評価・換算差額等					
1. その他有価証券評価差額金	1,292	1,303	11	0.9	1,233
2. 為替換算調整勘定	0	1	0	88.0	3
評価・換算差額等合計	1,293	1,305	12	0.9	1,237
少数株主持分	873	854	19	2.2	804
純資産合計	50,383	52,149	1,765	3.5	51,529
負債及び純資産合計	79,196	76,709	2,487	3.1	78,839

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(2) (要約)四半期連結損益計算書

(単位：百万円、%)

区 分	前年同四半期末 平成19年3月期 第1四半期	当四半期末 平成20年3月期 第1四半期	増 減		(参考)前期末 (平成19年3月期)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
売上高	30,768	31,337	569	1.8	124,069
売上原価	21,107	22,167	1,060	5.0	87,548
売上総利益	9,660	9,169	491	5.1	36,520
販売費及び一般管理費	8,280	7,772	507	6.1	32,074
1. 人件費	1,879	1,640	239	12.7	6,443
2. 役員賞与引当金繰入額					84
3. 退職給付費用	92	82	9	10.3	297
4. 役員退職慰労引当金繰入額	34	39	5	16.6	168
5. 代理店手数料	4,487	4,234	253	5.6	17,590
6. 貸倒引当金繰入額	0	6	5	746.1	
7. 賃借料	312	304	7	2.5	1,166
8. 減価償却費	150	143	6	4.1	630
9. その他	1,322	1,319	3	0.2	5,693
営業利益	1,380	1,396	16	1.2	4,446
営業外収益	174	182	7	4.2	466
1. 受取利息	2	8	6	303.4	29
2. 受取配当金	55	59	3	6.5	88
3. 持分法による投資利益	20		20		34
4. 賃貸料収入	22	19	3	13.6	88
5. 字幕放送助成金	32	50	17	52.1	32
6. 保険解約益		20	20		
7. その他	41	25	16	40.0	191
営業外費用	32	55	23	71.3	115
1. 支払利息	25	9	16	62.4	70
2. 為替差損		12	12		15
3. 持分法による投資損失		32	32		
4. その他	6	1	4	72.6	29
経常利益	1,522	1,523	0	0.0	4,797

区 分	前年同四半期末 平成19年3月期 第1四半期	当四半期末 平成20年3月期 第1四半期	増 減		(参考)前期末 (平成19年3月期)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
特別利益		0	0		60
1. 固定資産売却益		0	0		42
2. ゴルフ会員権等売却益					14
3. 貸倒引当金戻入益					3
特別損失		4	4		220
1. 固定資産売却損		0	0		8
2. 固定資産除却損		3	3		42
3. 投資有価証券評価損					169
税金等調整前四半期(当期)純利益	1,522	1,518	3	0.2	4,637
法人税、住民税及び事業税	200	167	33	16.5	1,892
法人税等調整額	472	514	41	8.8	261
少数株主利益	25	25	0	0.1	43
四半期(当期)純利益	824	811	12	1.5	2,440

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(3) (要約)四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

区 分	前年同四半期末 〔平成19年3月期 第1四半期〕	当四半期末 〔平成20年3月期 第1四半期〕	(参考)前期末 (平成19年3月期)
	金 額	金 額	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー			
1 税金等調整前当期純利益	1,522	1,518	4,637
2 減価償却費	524	565	2,243
3 のれん償却額			112
4 役員賞与引当金の増減額(減少：)		84	84
5 退職給付引当金の増減額(減少：)	14	60	352
6 長期未払金の増減額(減少：)	688	529	741
7 役員退職慰労引当金の増減額(減少：)	13	60	121
8 貸倒引当金の増減額(減少：)	1	6	3
9 受取利息及び受取配当金	57	67	118
10 支払利息	25	9	70
11 固定資産除却損	2	3	42
12 投資有価証券評価損			169
13 ゴルフ会員権等売却益			14
14 持分法による投資損益(利益：)	20	32	34
15 売上債権の増減額(増加：)	1,132	798	787
16 たな卸資産の増減額(増加：)	512	1,373	487
17 仕入債務の増減額(減少：)	16	335	589
18 未払費用の増減額(減少：)	606	1,156	1,939
19 前受金の増減額(減少：)	199	343	84
20 役員賞与の支払額	116		116
21 その他	122	629	263
小計	460	910	5,826
22 利息及び配当金の受取額	78	82	138
23 利息の支払額	75	9	119
24 法人税等の支払額	322	912	1,246
営業活動によるキャッシュ・フロー	140	70	4,599
投資活動によるキャッシュ・フロー			
1 定期預金の預入による支出			20
2 有形固定資産の取得による支出	270	1,295	1,021
3 無形固定資産の取得による支出	12	36	128
4 投資有価証券の取得による支出	100	149	459
5 連結子会社株式の取得による支出			200
6 貸付けによる支出	3		23
7 貸付金の回収による収入	10	8	33
8 差入保証金の返還による収入			1,199
9 その他	26	44	37
投資活動によるキャッシュ・フロー	402	1,517	657

	前年同四半期末 〔平成19年3月期 第1四半期〕	当四半期末 〔平成20年3月期 第1四半期〕	(参考)前期末 (平成19年3月期)
区分	金額	金額	金額
財務活動によるキャッシュ・フロー			
1 キャッシュ・マネジメント・システムによる預り金の増減額	398	17	595
2 短期借入金が増減額	1,000		1,000
3 社債の償還による支出	3,900		3,900
4 長期借入金の返済による支出	194	194	3,277
5 少数株主からの払込による収入		37	
6 配当金の支払額	420	309	728
7 少数株主への配当金の支払額	15	13	15
財務活動によるキャッシュ・フロー	3,927	496	7,516
現金及び現金同等物に係る換算差額		0	0
現金及び現金同等物の増減額(減少：)	4,189	1,944	3,574
現金及び現金同等物の期首残高	12,285	8,711	12,285
現金及び現金同等物の期末残高	8,096	6,767	8,711

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(4) セグメント情報

前第 四半期連結会計期間(自 平成18年4月1日 至 平成18年6月30日)

(単位：百万円)

	放 送 業	ラ イ ツ 業	計	消去 又は全社	連結
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	27,404	3,363	30,768		30,768
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	284	148	432	(432)	
計	27,689	3,511	31,200	(432)	30,768
営業費用	26,724	3,026	29,750	(362)	29,388
営業利益	965	484	1,450	(70)	1,380

(注) 1. 事業区分は、内部管理上採用している区分によっております。

2. 各事業区分の主要な事業内容

- (1) 放送事業 …… テレビ広告枠の販売、番組の国内地上波放送局向け販売、BS放送関連、番組の制作・技術等
- (2) ライツ事業 …… 放送番組の周辺権利を利用した事業、映画出資事業、イベント事業、音楽著作物の管理等

前連結会計年度(自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)

(単位：百万円)

	放 送 業	ラ イ ツ 業	計	消去 又は全社	連結
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	108,170	15,898	124,069		124,069
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	1,159	574	1,734	(1,734)	
計	109,330	16,473	125,803	(1,734)	124,069
営業費用	105,693	15,357	121,050	(1,427)	119,622
営業利益	3,637	1,116	4,753	(307)	4,446

(注) 1. 事業区分は、内部管理上採用している区分によっております。

2. 各事業区分の主要な事業内容

- (1) 放送事業 …… テレビ広告枠の販売、番組の国内地上波放送局向け販売、BS放送関連、番組の制作・技術等
- (2) ライツ事業 …… 放送番組の周辺権利を利用した事業、映画出資事業、イベント事業、音楽著作物の管理等

当第 四半期連結会計期間(自 平成19年4月1日 至 平成19年6月30日)

(単位：百万円)

	放 送 業	ラ イ ツ 業	計	消去 又は全社	連結
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	27,049	4,287	31,337		31,337
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	334	87	421	(421)	
計	27,383	4,375	31,758	(421)	31,337
営業費用	26,496	3,797	30,293	(352)	29,940
営業利益	887	577	1,465	(68)	1,396

(注) 1. 事業区分は、内部管理上採用している区分によっております。

2. 各事業区分の主要な事業内容

- (1) 放送事業 …… テレビ広告枠の販売、番組の国内地上波放送局向け販売、BS放送関連、番組の制作・技術等
- (2) ライツ事業 …… 放送番組の周辺権利を利用した事業、映画出資事業、イベント事業、音楽著作物の管理等

〔参考〕(要約)四半期財務諸表

(1) (要約)四半期個別貸借対照表

(単位：百万円、%)

区 分	前年同四半期末 平成19年3月期 第1四半期末	当四半期末 平成20年3月期 第1四半期末	増 減		(参考)前期末 (平成19年3月期末)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
流動資産	41,929	40,293	1,635	3.9	43,213
固定資産	33,097	32,161	935	2.8	32,287
1. 有形固定資産	15,478	15,759	281	1.8	15,903
2. 無形固定資産	1,346	1,020	325	24.2	1,091
3. 投資その他の資産	16,273	15,381	892	5.5	15,293
資産合計	75,027	72,455	2,571	3.4	75,501
(負債の部)					
流動負債	26,352	23,764	2,587	9.8	27,072
固定負債	4,154	2,668	1,485	35.8	3,406
負債合計	30,506	26,433	4,072	13.3	30,478
(純資産の部)					
株主資本	43,239	44,727	1,487	3.4	43,796
評価・換算差額等	1,281	1,294	12	1.0	1,226
純資産合計	44,521	46,021	1,500	3.4	45,023
負債及び純資産合計	75,027	72,455	2,571	3.4	75,501

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(2) (要約)四半期個別損益計算書

(単位：百万円、%)

区 分	前年同四半期末 平成19年3月期 第1四半期	当四半期末 平成20年3月期 第1四半期	増 減		(参考)前期末 (平成19年3月期)
	金額	金額	金額	増減率	金額
売上高	27,594	27,993	399	1.4	111,200
売上原価	18,978	19,358	380	2.0	77,886
売上総利益	8,616	8,634	18	0.2	33,313
販売費及び一般管理費	7,714	7,754	39	0.5	30,640
営業利益	901	880	20	2.3	2,673
営業外収益	653	842	189	29.0	965
営業外費用	35	38	2	8.5	148
経常利益	1,519	1,685	165	10.9	3,490
特別利益		0	0		59
特別損失		4	4		216
税引前四半期(当期)純利益	1,519	1,680	161	10.6	3,333
法人税、住民税及び事業税	2	3	1	50.0	1,059
法人税等調整額	436	437	1	0.3	325
四半期(当期)純利益	1,081	1,240	159	14.7	1,948

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(3) 売上高の内訳

(単位：百万円)

科 目	前年同四半期末 平成19年3月期 第1四半期		当四半期末 平成20年3月期 第1四半期		増 減 金 額	増 減 率
	金 額	構成比	金 額	構成比		
		%		%		%
タ イ ム 収 入	15,859	57.5	15,603	55.7	255	1.6
ス ポ ッ ト 収 入	7,475	27.1	7,333	26.2	142	1.9
(小 計)	(23,335)	(84.6)	(22,937)	(81.9)	(398)	(1.7)
番 組 販 売 収 入	1,170	4.2	1,160	4.1	9	0.8
B S 収 入	463	1.7	510	1.8	46	10.1
放 送 事 業 収 入 合 計	24,969	90.5	24,608	87.9	361	1.4
ソ フ ト ラ イ ツ 収 入	2,590	9.4	2,936	10.5	345	13.3
イ ベ ン ト 収 入	34	0.1	449	1.6	414	1,202.8
ラ イ ツ 事 業 収 入 合 計	2,625	9.5	3,385	12.1	760	29.0
合 計	27,594	100.0	27,993	100.0	399	1.4

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。